PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e Finanças,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e
Municipal, DIVULGA o que segue:

1. As NOTAS obtidas pelos candidatos na prova dissertativa do Concurso Público nº

003/2019 para os empregos relacionados conforme o Anexo Único deste Edital.
1.1. As notas serão divulgadas contendo apenas o número de inscrição do

candidato e a nota obtida.

2. O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de

02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,

conforme capítulo 10 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso

Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) de janeiro de

2.020 (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO

NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

301 - ANALISTA DE PROCURADORIA
INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
207000016 0,00
207000032 75,80
207000106 27,00
207000123 0,00
207000129 0,00
207000851 45,40
207000864 49,20
207000874 58,80
207000925 46,80
207000980 0,00
207001017 73,80
207001021 0,00
207001037 69,80
207001042 73,20
207001245 61,60
207001260 82,00
207001380 75,20
207001474 82,60
207001579 45,20
207001700 70,60
207001765 54,00

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207002054 0,00
207002203 45,80
207002210 39,80
207002443 80,20
207002447 57,60
207002519 71,80
207002562 61,20
207002568 0,00
207002706 45,80
207002839 70,80
207002846 90,20
207003014 82,20
207003236 92,00
207003241 65,60
207003355 81,20
207003432 0,00
207003477 80,80
207003748 72,60
207003750 92,60
207003913 56,80
207004089 60,00

303 - ASSISTENTE SOCIAL
INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
207000101 79,40
207000132 79,20
207000139 71,80
207000158 85,40
207000231 91,80
207000267 84,40
207000337 87,00
207000582 70,00
207000789 80,20
207000875 76,20
207000959 80,20
207001157 80,00

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207001321 79,60
207001335 84,00
207001355 86,60
207001397 85,20
207001539 82,40
207001599 80,00
207001651 80,20
207001838 79,20
207001973 87,40
207002044 79,40
207002070 89,60
207002158 72,00

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 5

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207002288 0,00
207002451 81,60
207002525 81,60
207002654 88,40
207002864 78,00
207003001 80,80
207003069 73,40
207003228 89,40

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207003367 86,00
207003457 84,00
207003539 88,00
207003611 85,00
207003614 75,40
207003634 84,80
207003680 78,20
207003993 62,00

305 – CERIMONIALISTA
INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
207000366 84,50
207000554 91,00
207000913 92,00
207002840 88,00

308 - GESTOR PÚBLICO-MODALIDADE “ESPECIALISTA EM POLÍTICAS
PÚBLICAS”
INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
207000007 89,00
207000269 44,20
207000376 91,80
207000394 93,80
207000429 69,80
207000534 81,00
207001071 84,20
207001125 89,20
207001140 84,40
207001200 93,20
207001649 74,80
207001739 85,80
207002100 52,00
207002115 84,00
207002131 86,00
207002434 94,60
207002497 92,00
207002619 84,20
207002651 70,00
207002750 79,60
207002873 51,80

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207002906 90,60
207002933 87,00
207002995 90,20
207003009 69,80
207003037 0,00
207003040 67,40
207003074 77,40
207003229 65,00
207003283 80,40
207003294 85,20
207003311 91,20
207003391 88,20
207003538 87,40
207003551 91,40
207003625 85,60
207003630 86,40
207003761 71,80
207003866 80,00
207003928 91,40
207004019 86,60
207004102 87,20

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 5

309 - GESTOR PÚBLICO-MODALIDADE “ESPECIALISTA EM POLÍTICAS
PÚBLICAS” – Área de Atuação: RELAÇÕES INTERNACIONAIS
INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
207000486 80,00
207000527 81,40
207000597 86,60
207000645 81,60
207000873 53,60
207001007 0,00
207001207 89,40
207001322 81,60
207001434 70,80
207001443 72,20
207001510 82,20
207001582 88,60
207001680 82,60
207001783 79,40
207001796 87,60
207001822 80,80
207001891 82,20
207002151 87,40
207002152 85,00
207002194 85,40

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207002254 79,60
207002486 49,20
207002635 82,60
207002726 80,00
207002784 84,00
207002788 78,60
207002792 77,40
207002915 65,40
207003117 89,40
207003133 81,60
207003237 85,20
207003358 77,80
207003527 59,80
207003562 78,60
207003588 81,00
207003657 51,00
207003688 66,20
207003797 34,60
207003829 70,80
207004086 47,00

310 – JORNALISTA
INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
207000400 74,80
207001228 72,40
207001402 81,20
207001882 62,60
207002118 76,80
207002226 75,40
207002292 76,60
207002493 80,00
207002688 74,60
207002907 90,40

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207003115 78,40
207003327 87,60
207003390 60,00
207003495 60,40
207003553 80,40
207003555 80,40
207003643 89,80
207003853 78,40
207003914 77,00

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 5

317 - PUBLICITÁRIO
INSCRICAO NOTA PROVA

DISSERTATIVA
207001180 87,00
207001250 88,00
207001252 84,00
207001348 95,00
207001467 94,00
207002208 86,00
207002715 88,00

INSCRICAO NOTA PROVA
DISSERTATIVA

207002786 87,00
207002799 85,00
207002964 88,00
207003707 84,00
207004008 86,00
207004067 87,00